発売元： サービス部 〒 351-0012　埼玉県朝霞市栄町 3-6-45
TEL（048）461-0101　FAX（048）461-1177
URL　http://www.hascotools.co.jp F1AHE IH-518 SERIES
ホーシングナットレンチ
MODEL：IH-518 SERIES
新発売！
製品型式 サイズ 重量 ソケット
形状 適応車種
IH-518-506 50mm 0.90kg
6 角
日野 4ｔフロント
IH-518-626 62mm 1.15kg UD 4ｔフロント
IH-518-636 63mm 1.14kg いすゞ 4ｔフロント
IH-518-656 65mm 1.20kg ふそう 4ｔフロント
IH-518-706 70mm 1.45kg UD/ 日野 大型フロント
IH-518-756 75mm 1.50kg ふそう (3 軸 )/ いすゞ大型フロント
IH-518-906 90mm 2.00kg UD/ いすゞ 4ｔ、大型 ( 低床 ) リア
IH-518-958 95mm 2.00kg 8 角 日野 / ふそう 4ｔ、大型 ( 低床 ) リア
IH-518-976 97mm 2.30kg
6 角
いすゞ 8ｔリア
IH-518-1006 100mm 2.25kg UD 大型 ( メリトール製デフ車両 ) リア
IH-518-1106 110mm 2.50kg UD 大型 ( 高床 ) リア
IH-518-1156 115mm 2.80kg いすゞ、大型 ( 高床 ) リア
IH-518-1208 120mm 2.62kg 8 角 日野大型 ( 高床 )/ ふそう大型 ( 高床 ) リア
差込角：19sq
50~120mm
軽量ソケットにて各社専用サイズ登場！
令和４年１０月１２日

一体型のため、中間部のガタツキが無く●
高精度なトルク管理が可能！！
型式：IH-422-95
型式：IH-422-120
各商品仕様
① ② ③
②車両のホーシングナットに合う
サイズを選び必ず低圧のインパクト
レンチにて緩めます。
③ホーシングナットを取り外した状態
※締め付け時は必ず整備要領書に従って
作業を行ってください。
インパクトレンチなどは使用しないで
ください。
型式 適合サイズ 差込角 主な適合車両
IH-422-95 95mm/8角対辺ナット 3/4インチ 日野4トン/リア
IH-422-120 120mm/8角対辺ナット 3/4インチ 日野大型/リア